Amb l’objectiu  d’augmentar la robustesa, disponibilitat i escalabilitat de la xarxa de comunicacions es 
pretén implementar una nova arquitectura de xarxa basada en una gestió unificada entre les dues 
ubicacions (Multi-Pod) i amb capacitats de programació (SDN, Software Defined Networks).  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Un milió nou-cents cinquanta mil euros (1.950.000,00 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen  ).  

SUBMINISTRAMENTS 

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació Dos milions tres-cents cinquanta-nou mil cinc-cents euros (2.359.500,00 €), 
IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: 

El pressupost s’obté d’una estimació a l’alça sobre els preus actuals del mercat respecte al preu dels 
equips i pel que fa a la part de implantació i suport es realitza una estimació tenint en compte altres